



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 28. aprillil 2022, nr 1-5.10/5

Koosoleku algus kell 17.00
lõpp kell 17.48

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed (registreerimisleht lisatud) ja volikogu esimees Vallo Reimaa (Tearsi vahendusel) ning vallavalitsusest abivallavanemad Ingrid Spitz ja Arvo Aller ja valitsuse liige Sergei Andrejev.

Päevakorras:

1. Jõhvi valla spordiklubide rahastamise korra muutmise teine arutelu.
2. Jõhvi rahvajooks.
3. Ülevaade Jõhvi uuel kergejõustiku staadionil toimuvast.
4. Ülevaade 21.06.2022 planeeritud staadioni avavõistlusest.

1. Jõhvi valla spordiklubide rahastamise korra muutmise teine arutelu.

Timo Muttanen: eelmisel spordikomisjoni koosolekul otsustati, et abivallavanem saadab spordiklubidele kirja nende poolseteks ettepanekuteks Jõhvi valla spordiklubide rahastamise korra (edaspidi *kord*) muutmiseks.

Ingrid Spitz: saatsin kirjad välja ja oma ettepanekud tegi vaid MTÜ Spordiklubi Banzai. Ettepanekus leiti, et korrast võiks välja jätta eelisarendatavad spordialad ning treeneri töötasu toetusest kvalifikatsiooni kategooriad, sest kolmanda kategooria treeneritele ei maksta mujal kuskil treeneri tööjõu toetust.

Timo Muttanen: leian, et kord tuleks teha lihtsamaks ja loetavamaks ning välja tuleks jätta nõue, et spordiklubi peab olema registreeritud Jõhvi valla haldusterritooriumil ja tegutsenud vähemalt kaks aastat – see ei anna võimalust toetada Jõhvi valla lapsi, kes treenivad väljaspool Jõhvi valda registreeritud spordiklubides, kuid samas ei ole meil registreeritud spordiklubidel mõnel spordialal treenimisvõimalusi pakkuda. Võiks vaadata teiste kohalike omavalitsuste kordasid ja kogemusi.

Vallo Reimaa: probleem kerkis üles just iluuisu trennis käivate laste osas, kes treenivad väljaspool Jõhvi valda, samuti pean probleemiks, et spordiklubi peab olema tegutsenud vähemalt kaks aastat, et toetust saada, kuidas siis alustavat spordiklubi toetada.

Ingrid Spitz: see on teema, mis vajab lahendamist, sest Jõhvi vallas iluuisutamise trenne läbi ei viida ja ei saagi võimaluste puudumise tõttu viia.

Arvo Aller: kui jätta välja nõuded, et spordiklubi ei pea olema registreeritud Jõhvi vallas, ega tegutsenud vähemalt kaks aastat, on see korra kontseptsiooni täielik muutmine, kuid sellisel juhul saaksid toetust Jõhvi valla lapsed, kes käivad iluuisutamise ja suusatrennides väljaspool valda. Nende klubide rahastamine võiks olla määratud teatud koefitsiendiga. Kas kolmanda kategooria treeneritele siis tegelikult makstakse üldse tasu?

Avo Sambla: ei ole kuulnud, et keegi maksaks, üldine praktika on selline, treenerid enam kolmandat kategooriat ei teegi, kohe alustatakse neljanda kategooria taotlemisest.

Arvo Aller: kolmanda kategooria peaks siis korrast välja jätma.

Timo Muttanen: millal valitsus plaanib hakata uut korda koostama?

Ingrid Spitz: plaanime sellega tegeleda maikuus ning kaasata koostamisse ka kompetentseid inimesi. Rääkides teemast vallavalitsuse finantsteenistusega, on ka nemad seisukohal, et kord tuleks lihtsamaks teha, et erinevaid toetuse liike (eelarve ridasid) oleks vähem, nt võiks üldine tegevustoetus hõlmata ka toetust treeneri tööjõukuludeks.

Avo Sambla: kõik erinevad variandid tuleks läbi arutada ja kaaluda.

Ingrid Spitz: uue korra redaktsiooni koostamine võtab aega, kuid peame arvestama, et spordiklubid peaksid sellest aegsasti enne uue taotlusvooru algust teada saama.

Avo Sambla: kui vaid üks spordiklubi tegi korra muutmiseks ettepaneku, siis näikse, et spordiklubid on korraga rahul.

Arvo Aller: kindlasti peame mõtlema kuidas toetada Jõhvi valla lapsi, kes treenivad spordiklubides väljaspool Jõhvi valda.

Sergei Andrejev: klubidega väljapoolt valda suheldes on nad leidnud, et on ebavõrdses seisus Jõhvi vallas registreeritud spordiklubidega – Jõhvi valla lapsed osalevad treeningutel, kuid raha toetuseks taotleda ei saa.

Vallo Reimaa: kui rahastamise aluseid muudetakse, tuleb nendega arvestada ka järgmise aasta eelarve koostamisel, st spordiklubide rahastamise eelarve koostamine tuleb viia ka teistele alustele.

2. Jõhvi rahvajooks.

Timo Muttanen: Jõhvi rahvajooksu traditsioon tuleb taas elustada.

Ingrid Spitz: selle aasta eelarves rahvajooksu kulu planeeritud ei ole, kuid kindlasti tuleks traditsioon taastada ja raha leida, ka spordikooli eelarvest leiaks osa vahendeid jooksu korraldamiseks.

Arvo Aller: kas tuleks siis koostada nt Jõhvi valla oluliste spordiürituste nimistu?

Vallo Reimaa: selline nimistu oleks tõesti vajalik ning selle järgi ka juba eelarves raha ette näha.

Ingrid Spitz: kultuuril on vastav nimekiri koostatud.

Arvo Aller: nimistu ei peaks olema olulisuse järjekorras, vaid lihtsalt nimekirjana, kuid kes selle kokku paneb? Või milliste kriteeriumide alusel ja kui detailselt?

Viktor Predpannikov: nt korraldatakse juba 35 aastat kõrgushüppepäeva.

Arvo Aller: alustada võiks suure listi koostamisest, millest siis eristada Jõhvi valla jaoks olulised üritused. Abiks võiks olla spordiklubid, kes võiksid kirja panna oma traditsioonilised spordiüritused ning kui pikalt vastava ürituse traditsioon on kestnud.

Toimus arutelu millised spordiüritused võiksid nimekirjas olla.

Ingrid Spitz: saadan klubidele päringu, et teada saada millised spordiüritused on neil kujunenud traditsiooniks ja kui järjepidevalt nad neid korraldanud on.

3. Ülevaade Jõhvi uuel kergejõustiku staadionil toimuvast.

Timo Muttanen: staadionil on toimunud juba kaks kohtumist.

Ingrid Spitz: ehitajad peavad töödega lõpetama maikuus.

Komisjoni liikmed arutasid milliseid töid on staadionil veel vaja teha, et see vastaks sertifitseerimise tingimustele.

Timo Muttanen: 04.06.2022 on staadionil planeeritud esimene võistlus, kes annab garantii, et selleks ajaks on kõik valmis?

Ingrid Spitz: staadioni sertifitseerimine peab olema läbi viidud 23. maiks, st et selleks ajaks peab kõik valmis ja paigas olema.

Vallo Reimaa lahkus koosolekult.

Viktor Predpannikov: sertifitseerimine viiakse läbi miinimumstandardite alusel, st kas püstitatud rajatised vastavad neile kehtestatud nõuetele.

Sergei Andrejev tutvustas komisjoni liikmetele staadioni sertifitseerimise aluseid.

4. Ülevaade 21.06.2022 planeeritud staadioni avavõistlusest.

Timo Muttanen: staadioni avaüritus on planeeritud suurejooneline – toimuvad võistlused üle kümnel spordialal, kestusega ca kolm tundi. Üritust korraldab Mati Lilliallik.

Toimus arutelu komisjoni liikmete vahel 21.06.2022 kavandatavate avaürituse võistluste üle.

Viktor Predpannikov: oluline on millised sporditähed võistlema tulevad, see mõjutab pealtvaatajate arvu.

Arvo Aller: kunstikooli poolne staadioni aed on lume lükkamise käigus kõveraks lükatud, ehitajad võiksid selle ka korda teha.

Ingrid Spitz: ütlen selle ehitajatele edasi. Ette tuleks võtta ka pargi ääres olev võrkpalliplats, nt on sinna vale liiv veetud, kuid sellega tegeleks siis, kui uued spordijuhid tööle hakkavad.

Timo Muttanen
Koosoleku juhataja